UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

          Số: …… /NV-CCVC
Về việc xin ý kiến góp ý dự thảo

Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

phòng Nội vụ huyện

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày …….. tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- - UBND các xã, thị trấn;

- - Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Ngày 06/7/2021 của Phòng Nội vụ huyện ban hành văn bản số 90/NV-

CCVC về việc xây dựng dự thảo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; để đảm bảo

việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật đúng quy định; Phòng Nội vụ huyện

đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện ủy, UBND huyện; UBND các xã,

thị trấn; các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện tham gia góp

ý vào dự thảo Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

Phòng Nội vụ huyện Tân Yên (có bản dự thảo Quy định gửi kèm).

Các ý kiến tham gia góp ý, đề nghị gửi về Phòng Nội vụ huyện trước

10h00 ngày 12/7/2021 (thứ hai) để tổng hợp, chỉnh sửa theo quy định. Sau thời

gian trên các cơ quan, đơn vị không có ý kiến bằng văn bản coi như nhất trí với

nội dung dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

Phòng Nội vụ huyện Tân Yên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Minh Nam

		Namtm_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T19:23:55+0700

		2021-07-10T09:00:01+0700

		2021-07-10T09:00:46+0700

		phongnv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-10T09:01:39+0700